[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.09.2024                               с. Богучаны		            № 842-п

Об утверждении документации по планировке территории  «Проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 24:07:1201007:51 Красноярский край, район Богучанский, с. Богучаны, ул. Строителей, д. 19 «А»»

[bookmark: _Hlk136012286]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Пац Л.В. от 02.05.2024 вх.№94,    заключения о результатах общественных обсуждений от 24.07.2024 г., руководствуясь статьей 47, 43, 47 Устава Богучанского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk152234628]1. Утвердить документацию по планировке территории «Проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 24:07:1201007:51 Красноярский край, район Богучанский, с. Богучаны, ул. Строителей, д. 19 «А», подготовленную на основании постановления администрации Богучанского района от 18.03.2024 №255-п «О подготовке документации по планировке территории (проект межевания) земельного участка с кадастровым номером 24:07:1201007:51 и территории к нему прилегающей», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по архитектуре и градостроительству администрации Богучанского района обеспечить размещение документации по планировке территории, утвержденной настоящим постановлением, на официальном сайте Богучанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Богучанского района В.М. Любима.
[bookmark: _Hlk154052684]4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района			                       А.С. Арсеньева

[image: ]

image1.png

image2.jpeg
MpoeKT MexeBaHUsi TEPPUTOPUM 3EMENBLHOTO y4acTKa ¢ KaAacTpPoBbIM Homepom 24:07:1201007:51
KpacHosipckuit kpau, paioH BoryuaHckuis, c. Boryuansl, yn. Ctpoutenen, a. 19"A"

Yeprex mexeBaHus Tepputopun M 1:500 W<¢E
30 15 0 30 MeTpei
O —

s
YcnoBHble 0603HayeHus yn. Crpowteneit
o
S = TpaHuua npoeKTpoBaHus
O6pasyembiit 3eMenbHbIA y4acTok
ol Homepa NOBOpOTHbIX TOUek 0GPa3yYeMOro 3eMENLHOTD yuacTka
wor:1201007:81_3v1 YCNOBHOE 0603HaueHne 06pa3yeMoro 3eMenbHOro yyactka
KpacHble nuHum cyuiecTsyiowme
- JIMHUM OTCTYNa OT KPACHBIX NNHUIA
yn. CtpowTenei
Ta6nuua Ne1 -KoopauHaThbl NOBOPOTHLIX TOUeK
06pasyemoro 3emenbHOro yyacTka 24:07:1201007:51_3y1
Ne X 2
196983674 23730.61
2 96986546 23728.60
3 96986669 23750.05
4 969864.68 2375016
5 96986458 23754.80
6 96986699 23754.89
7 96986849 2378161
8 96983835 2378292
9 96983674 23730.61
wuhp:

KpacHopckui kpai, paiion BoryuaHckwi,
c. Boryar, yn. CTpoutene, 4. 19'A"

Vo [y | o | e | e | e

[wporcs | Cramnes 05 o Cramm | wcr | fweros
— Moo wexesawss TeppiTopm semenvoro yiacria | T3

[ B4 o] P anacrocau vouepou 2407120105751 | [TV | 4
T T =

Ueprex TeppuTopUM M 1:500